`

公告日期:7/18公告期間:7/18~7/25

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

民 國 1 1 3 年 7 月 1 8 日

誠美樸真管公告字第 1130718-05

公  告
主旨：萬安 47 號演習

說明：

1. 台南市將訂於 07月 25日(星期四) 下午 13：30

至 14：00 舉行 113年軍民聯合防空萬安 47號演

習。

2. 演習期間依民防法等相關規定，須配合進入防空

疏散避難設施及「車停、人就近疏散」等管制，

經勸導後仍未配合者，可依民防法第 25條規定，

處新台幣 3萬元以上、15萬元以下罰緩。

3. 請各位住戶務必配合，造成不便之處敬請見諒！